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Republika e Kosovés
Republika Koscova — Republic of Kosovo
KESHILLI T PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES

NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

Nr. =) /2017
Datg: 25.01.2017

N& mbéshtetje & nenit 10 paragrafit 1 nénparagrafit 1.3, nenit 17 & Ligjit Nr. 03/L-192 Pér Késhillin e
Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&8 Kosovés, nenit 4 paragrafit | n&nparagrafit 1.11 dhe 1.15, nenit
10 t& Rregullores Nr. 02/2016 pér Punén ¢ Késhillit t& Pavarur Mbikéqyr&s per Shérbimin Civil t&€ Kosovés
si dhe nenit 5 paragrafit 2 t& Rregullores Nr. 04/2016 pér Procedurén e Mbikéqyrjes s& Zbatimit té
Rregullave dhe Parimeve t& Legjislacionit pér Shérbimin Civil né Institucionet ¢ Administratés Publike,
Keshilli né mbledhjen e dyté (II) t& mbajtur mé daté 25.01.2017 mori kte:

VENDIM

1. Miratohet Plani Vjetor i Mbikéqyrjes s& Zbatimit t& Rregullave dhe Parimeve té Legjislacionit pér
Shérbimin Civil né Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2017.

2. Obligohen Anétarét e Késhillit qé realizimin e vizitave monitoruese t& planifikuara ta béjn& nga data 01
janar deri mé daté 31 tetor.

3. Obligohen Anétarét e Késhillit dhe Sekretariati i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Plani i Mbikéqyrjes s¢ Zbatimit té¢ Rregullave dhe Parimeve € Legjislacionit pér Shérbimin Civil né
Institucionet e Administratés Publike pér vitin 2017 &shté pjesé e bashkangjitur kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Késhillit. .

Shkémb MANAJ

_/Kryctar i

Vendimi i dérgohet:
- Anétaréve 1é Késhillit,
- Sekretariatit té Késhillit,
- Arkivit té Késhillit.
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pér mbikéqyrjen e zbatimit t& rregullave dhe parimeve t& legjislacionit pér shérbimin civil né

Plani i vizitave i vitit 2017

institucionet e administratés publike

Numri
rendor

INSTITUCIONET E NIVELIT QENDROR

Zyra € Fresideniii i€ KOSOVES

Kuvendi i Kosovés

Zyra e Kryeministrit

Agjencia Statistikave t€ Kosoves

Keéshilli i Sigurisé s¢ Kosovés

Agjencia e Kosovés pér Mbrojtje nga Rrezatimi

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Agjencia e Pyjeve t& Kosovés

Cleo|=al ||| -

Ministria e Infrastrukiurés

s
o

Ministrie e Punés dhe Mir&genies Sociale

—
—

Inspektorati i Punés

N

Ministria e Arsimit Shkencés dhe Teknologjisé

[
(98]

Qendra e Studentéve




[ 14 Universiteti i Prishtinés
15 Universiteti i Gjilanit
16 Universiteti i Gjakovés
17 Universiteti i Mitrovicés
18 Universiteti i Prizrenit
19 Universiteti i Pejés
20 Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal
21 Ministria e Punéve t& Brendshme
22 Agjencia pér Menaxhimin e Emergjencave
23 Akademia e Kosovés pér Siguri Publike
24 Inspektorati Policor i Kosovés - Administrata
25 Ministria ¢ Shéndetésisé
26 Agjencia e Kosovés pér Produkte Medicinale
27 Ministria e Drejtésise
28 Agjencia pér Administrimin e Pasurisé s¢ Sekuestruar
29 Shérbimi Korrektues i Kosovés
30 Ministria e Komuniteteve dhe Kthimit
31 Ministria e Tregtisé dhe Industrisé
32 Ministria e Zhvillimit Ekonomik
33 Ministria e Kulturés, Kinis¢ dhe Sportit
34 Biblioteka Kombétare e Kosovés
35 Agjencia Shtetérore e Arkivave t€ Kosovés
36 Ministria e Punéve te Jashtme
37 Ministria € Administratés Publike
38 Instituti i Kosovés pér Administraté Publike
39 Ministria e Financave
40 Agjencia Qendrore e Prokurimit Publik
41 Administrata Tatimore € Kosovés
42 Dogana e Kosovés
43 Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hap&sinor
44 Agjencia e Kadastrave t& Kosovés
45 Ministria e Forciés dhe Siguris€ se Kosovés
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46

Ministria e Integrimeve Evropiane

47 Ministria ¢ Diasporés
INSTITUCIONET E NIVELIT LOKAL (KOMUNAT)

48 Komuna ¢ Deganit

49 Komuna Gllogoc - Drenas

50 Komuna e Dragashit

51 Komuna e Graganicé

52 Komuna e Gjilanit

53 Komuna e Istog ut

54 Komuna e Junikut

55 Komuna e Kamenicé

56 Komuna e Klinés

57 Komuna ¢ Kllokotit

58 Komuna e Leposaviqit

59 Komuna e Malishevés

60 Komuna e Mitrovicés

61 Komuna e Mitrovicé né veri

62 Komuna e Novo-Berdés

63 Komuna e Obiligit

64 Komuna Prishtinés

85 Komuna Poduievés

66 Komuna Pejés

67 Komuna e Prizrenit

68 Komuna e Parteshit

69 Komuna e Rahovecit

70 Komuna e Skenderajt

71 Komuna ¢ Sht&rpcés

Y Komuna Vitis&
AGJENCITE E PAVARURA DHE INSTITUCIONET E TJERA

73 Késhilli Prokurorial i Kosovés

74 Keéshilli Gjvgésoré i Kosovés

75 Giykata Themelore né& Prishting

76 Gijykata Themelore né Pejé

77 Gjykata Themelore né Mitrovicé
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78 Gjykata Themelore n& Ferizaj

79 Gjykata Themelore n€ Gjilan

30 Gjykata Themelore n€ Prizren

81 Gjykata Themelore né Gjakové

82 Instituti Gjyqgésor i Kosovés

83 Institucioni i Avokatit t& Popullit

84 Agjencia Kosovare ¢ Pronave

85 Agjencia Kundér Korrupsionit

86 Agjencia pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale
87 Agjencia Kosovare ¢ Privatizimit

88 Autoriteti 1 Aviacionit Civil t& Kosovés

39 Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

90 Autoriteti Rregullativ pér Komunikime Elektronike dhe Postare
91 Zyra e Auditorit t& Pérgjithshém

92 Komisioni i Pavarur pér Media

93 Komisioni Kosovar i Konkurrencés

94 Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
95 Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

96 Komisioni Qendror Zgjedhor

97 Késhilli i Pavarur Mbik&qyr#s pér Shérbimin Civil t&€ Kosovés
58 Panchi Zgjcdhor pir Ankosa dhic Parashtresa
99 Ambasada e Kosovés né& Washington

100 Ambasada e Kosovés né& Bruksel

101 Ambasada e Kosovés né Francé

102 Ambasada e Kosovés né& Bullgari

103 Ambasada ¢ Kosovés né& Hungari
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